



T.C.
İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı



Sayı : 70669648-311.08.04-E.123575
Konu : Mavişehir 1.Etap Sitesi

11.05.2018

MAVİŞEHİR 1.ETAP TOPLU YAPI YÖNETİM KURULU
Aziz Nesin Caddesi No:1 Mavişehir Karşıyaka /İZMİR

İlgi : Belediyemiz Hemşehri İletişim Merkezi'nin 25.04.2018 tarihli ve 233251 sayılı başvuru formu.

İlgi başvuru formu ile, Karşıyaka İlçesi Mavişehir 1.Etap Sitesinin sivrisineklere karşı ilaçlanması talebi bildirilmiştir.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı Çevre Koruma ve Kontrol Şube Müdürlüğü Haşere Mücadele Birimi tarafından 330 personelden oluşan 25 ekip ile İzmir genelinde her türlü vektöre (hastalık bulaştıran canlı) karşı üreme alanlarında 12 ay boyunca periyodik ilaçlama çalışmaları yapılmaktadır.

Söz konusu ekipler tarafından yıl boyunca sivrisinek, karasinek, hamamböceği, bit, pire, kene, fare vb. haşerelere karşı tespit edilen üreme kaynakları belirli bir program dahilinde periyodik olarak kontrol edilerek uygun yöntem ve uygun biyosidal ürün kullanılarak ilaçlanmaktadır. İlaçlama çalışmalarımızın etkin olması için üreme alanı tespiti ve üreme alanının ilaçlanması çok önemlidir. Sivrisinek üreme alanı durgun sular (ızgaralar, kanallar, kuyu, süs havuzu, foseptik, arıtma, bataklık, dere kenarları, hayvan yalıkları, içinde su birikebilecek kaplar, eski araç lastikleri vb.) olup ergin sivrisinek yumurtalarını suya bırakır ve gelişim dönemini suda tamamlar. Bu yüzden üreme alanı olarak tespit edilen sulak alanda 12 ay boyunca uygun larvasit kullanılarak ilaçlama çalışması yapılmaktadır.

Ergin sivrisinek ve karasinek popülasyonlarında artış olduğu zamanlarda artışın görüldüğü bölgelerde araç üstü ULV ile ilaçlama çalışması yapılmaktadır. Belediyemizce ergin sinek mücadelesini en aza indirmek için üreme alanlarında ilaçlama çalışmalarına büyük önem verilmektedir.

Haşere Mücadele Ekibimizce 27.04.2018 tarihinde söz konusu adres ve çevresinde inceleme yapılmış olup; 2040 Sokak Karşıyaka Evleri No:22 adresindeki evin bahçesinde duvar diplerine çöküntü nedeniyle oluşan deliklerde ergin sivrisinek tespit edilmiştir. Çöküntülerin altında su birikintilerinin oluştuğu, su birikintilerinin de üreme alanı oluşturduğu tespit edilmiştir. Ekibimiz tarafından gerekli ilaçlama çalışması yapılmıştır. Ancak bina ve çevresinde ve bahçede üreme alanlarının yok edilmesi amacıyla onarım çalışmalarının yapılması gerekmektedir.

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

E-İmzalıdır
Yıldız DEVRAN
Başkan a.
Genel Sekreter Yardımcısı

Ek :Fotoğraflar (3 sayfa)

**BELGENİN ASLI
ELEKTRONİK İMZALIDIR**

14.../05.../2018...

Ceren DERVA
Büro Elemanı

Bu belge 5070 sayılı Elektronik İmza Kanununun 5. Maddesi gereğince güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
Evrakı Doğrulamak için : <https://cislem.izmir.bel.tr/EImzaliBelgeSorgulama.aspx?V=BENU5E19B>

İlgili Birim : Çevre Koruma ve Kontrol Şube Müdürlüğü
Adres : Cumhuriyet Bulvarı No:1 Konak PK:35250 İZMİR
Birim Telefon : 02322933629
Elektronik Ağ : www.izmir.bel.tr

Birim Faks : 02322933322
E-Posta : cevrekontrol@izmir.bel.tr

Bilgi İçin : Aslı TUNÇ
Ünvan : Büro Elemanı
Telefon : 02322933629
Kep : izmirbuyuksehirbelediye@hs01.kep.tr

